
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 

27.01. 2023                                                                                               №15-0 

Про вибір підручників для 1 класу  

       Відповідно  до Законів України  «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», на виконання листа Міністерства освіти і науки України від 
27.01.2023 №1/1299-23 «Про забезпечення виконання наказу МОН від 30 
вересня 2022 року № 869 (зі змінами)»,  керуючись Статутом  Матківського 
ЗЗСО І-ІІ ст.-ЗДО 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Відповідальними за організацію замовлення підручників призначити  
бібліотекаря  Трийцятник  Г.М. та заступника  директора  Рик Я.В. 
2. Бібліотекарю Трийцятник Г.М.: 
2.1. Провести у закладі освіти нараду, на якій ознайомити членів 
педагогічного колективу з метою і завданнями, які перед ними поставлено 
щодо вибору підручників.  

До 10.02.2023 р. 
2.2. Забезпечити ознайомлення педагогічних працівників ЗЗСО з 
електронними версіями фрагментів оригінал-макетів підручників, які 
братимуть участь у ІІ етапі Конкурсу, (у вільному доступі за покликанням: 
lib.imzo.gov.ua)  з 10 лютого 2023 року. та заповнення ними спеціальної 
форми вибору електронних версій оригінал-макетів підручників. 

З  23 лютого до 02 березня 2023 року 
3. Безпосередній вибір проектів підручників для 1 класу за фрагментами 
електронних версій їх оригінал-макетів з кожної назви підручника здійснити 
вчителям-предметникам. 
4. Заступнику директора Ярославі Рик забезпечити участь вчителів у 
онлайн-презентації авторських концепцій їхніх підручників та посібників 
учасниками Конкурсу буде проведено з 10 до 22 лютого 2023 року  (графік 
презентацій наведено у додатку). 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


5. Учителям здійснювати  вибір підручників та посібників шляхом 
формування рейтингу з однієї назви підручника/посібника. Вибраний перелік 
підручників затвердити на засіданні педагогічної ради . Протокол розмістити 
на офіційному сайті закладу освіти.  

До 03.03.2023 р. 
6. Вчителю інформатики, відповідальному за ведення ІСУО,  Ярославі Рик 
оформити вибір підручників відповідно до Інструктивно-методичних 
рекомендацій,  бібліотекарю  Трийцятник Г.М. перевірити правильність 
замовлення.  

До 02.03.2023 р. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  Директор  школи:                                       Михайло  ТРИЙЦЯТНИК      

  З наказом ознайомлені:  
                                                               Ярослава РИК 
                                                               Галина ТРИЙЦЯТНИК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до наказу №12-0 від 27.01 2023 
 

Графік  
онлайн-презентацій авторських концепцій підручників та посібників,  

поданих на конкурсний відбір підручників (крім електронних)  
та посібників для здобувачів повної загальної середньої  освіти і педагогічних 

працівників у 2022-2023 роках (1 клас) 
 

Дата, час Назва  

13.02.2023 
13:00 

«Українська мова. Буквар» навчальний посібник для 1 класу 
закладів загальної середньої освіти (до 6-и частин); 
 

14.02.2023 
13:00 

«Математика» навчальний посібник для 1 класу закладів 
загальної середньої освіти (до 3-х частин) 

15.02.2023 
14:00 

«Англійська мова» підручник для 1 класу закладів загальної 
середньої освіти (з аудіосупроводом); 

16.02.2023 
13:00 

«Я досліджую світ» підручник інтегрованого курсу для 1 класу 
закладів загальної середньої освіти (до 2-х частин) 

17.02.2023 
14:00 

«Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 1 класу 
закладів загальної середньої освіти 

 

 

 


	       Відповідно  до Законів України  «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», на виконання листа Міністерства освіти і науки України від 27.01.2023 №1/1299-23 «Про забезпечення виконання наказу МОН від 30 вересня 2022 року № 869 (зі змінами)»,  керуючись Статутом  Матківського ЗЗСО І-ІІ ст.-ЗДО 

